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Evento §5: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno

Pilota

Categoria

Ora

Sec/Giro

[

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

FULLGRABE
Vogel Jannik
SIMONS
STEMMER
ERDTMANN

Pilota

20.05.38
18.37 .47
18.20.22
21.00.19
21.01.47

Categoria

28,001
28,017
28217
28,246
28,254

Kart

Pilota

Categoria

Tempi migliori del mese

| Data

| Sec/Giro

[ T

Smoothy

Mario Test
LEON BRAUN
Speedy Gouzale

B.auch

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

Media

Best

Sec/Giro

Medio

Best

Durata

23/08/16
12/08/16
07/08/16
23/08/16
23/08/16

N. Giri

27,697
27,708
27,767
27,819
27,874

Posiz.

FULLGRABE LUKAS
BRUGMANN THOMAS
RAAB DANIELA
STEMMER JORG
ERDTMANN MICHAEL
SCHMITZ MICHAEL
SCHUMACHER MARCEL

| ROBERTZ WERNER

1 2 3 4

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

5 6

10

18

19
11

42,29
4217
42,09
42,08
42,06
42,03
41,76
41,66

49,348
48,671
48,616
49,069
49,055
49,013
48,633
48,333

32,770
32,869
32,931
32,940
32,956
32,976
33,191
33271

28,086
28,477
28,509
28,246
28,254
28,278
28,499
28,676

983,102
986,068
987,934
988,205
988,666
989,279
995,735
998,115

30
30
30
30
30
30
30
30
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

100,69101,39 101.87
28,74028,85928,896
28,80128,57428,852
28,65828,65028,724
28,58928,58(028,734
28,47728, 47728,614
28.,44828 57428 835
28,52928 62928,768
28,5928 54128,838
28,387128,50928,768
28,43328,65128 573
28,48328,47828 630
28,49128,774928 567
28,40228.62628,527
28,43328,55928.709
28,357|128,63328,586
28,40628.69028,858
28,48()28,62928.509
28,36528,51128,821

103,76
29,424
28,673
28,661
28,987
29,429
29,101
28,814
28,478
28,520
28,644
28,338
28,648
28,524
28,504
28,351
28,402
28,419
28,244

104,64 104,28
29,472 29,555
28,676 29,025
28,660 28,563
28,567 28,726
28,629 29,107
29,069 29,108
29.131 29,249
28,924 28,820
28,77528,698
29,109 29,913
28,364 28,534
28,100 28,014
28,641 28,648
29,384 29,164
28,494 28 584
28,267 28,477
28,47428,452

103,29 102,83
30,134 29,070
30,838 29,064
28,837 28,979
28,71429.079
28,662 29,600
28,68329,139
20,125 29,490
28,838 28,873
28,787 28,674

29,635 29,229
28,874 28,721
28,669 28,894
28,657 28,879
29,294 30,345
28,690 29,711
28,637 28,919
28,494 28,941

28,254 28,447

28,367)128.88428 624
28,59628.60428,758
28,44928,71528,738
111,3140,08039.877
30,68871,37470.356
0,000(28,71828,853
28,55428,84928 812
28,77428,62728,954
28,08628.61028 827
28,22928,69628.765
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28,28228,58928,589

28,279
28,399
28,562

28,350 28,274

28,319428.434
28,254 28,372

41,097
69,223
28,919
28,644
28,974
28,893
28,753

43,13344,058
65,520 64,527
28,37828.484
28,300 28,594
28,554 28,288
28,727 28,528
29,082 28,8564

28,534

28,421 28,492

28,694 28,917
28,674 28,909
28,784 28,759
28,68328,784
54,137 57,337
56,864 53,464
28,707 28,954
28,91328,779
28,999 29,024
28,744 28,830
28,763 29,056

28,904 28,859

Printed at 29/08/2016 21.07.24



Evento 55: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNmn;sc Adenau Senior 30 Laps
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Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese

Pilota Categoria | ora | secsGiro Pilota Categoria | Data I Sec/Giro
FULLGRABE RIMO 20.05.38 28,001 1| Smoothy RIMO 23/08116 27,697
Vogel Jannik RIMO 18.37.47 28,017 2| Mario Test RIMO 12/08/16 27,708
SIMONS RIMO 19.20.22 28,217 3| LEON BRAUN RIMO 07/08/116 27,767
BREITBACH RIMO 16.49.37 28,302 4| Speedy Gouzaleg RIMO 23/08/16 27,819
Theisen Nick RIMO 19.20.54 28,340 5|B.auch RIMO 23/08116| 27,874

Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
BAUR MICHAEL RIMO 10 | 43,63 [48.451 | 31,764 | 28,606 | 952,911 30 1
JUNGLING AARON RIMO 14 | 4362 (48,760 | 31,777 | 28,425 | 953,304 | 30 2
FULLGRABE OLIVER RIMO 3 43,36 148,512 | 31,967 | 28,570 | 959,019 30 3
Abdulahi Enver RIMO 7 43,27 148,032 | 32,032 | 28,856 | 960,971 30 4
SEGURA THOMAS RIMO 17 | 42,80 (47,386 | 32,381 | 29,249 | 971,426 | 30 5
SCHUMACHER HANS-PETE RIMO 1 4246 |47,024 | 32,645 | 29,474 | 979,342 | 30 6
1 2 3 4 5 6

112,33111,87 112,69 111,54
29,05329,18329,153( 29,165
29,34430,37929,323| 29,395
28,75428,87428,733)| 29,099
296142950429 663|29,617
29,30929,22129,182| 29,176
29.36129,24429,321)| 29,433
28,99429 55329 105|29,034
29,86429,73231,039( 29,931
28,908429,07128,763| 30,010
28,75928,65429,557| 29,765
2862328 52929 301| 29,421
28,752428,51929,392| 29,341
28,694928,48329,038|29,027
28,63428.42q29,188 29,273
28,71728.78029,182| 28,943
28,80128,94629,116(29,103
28,86928,702328,973| 29,037
29,15429,25728,921| 28,934
28,60628,495929,014(29,143

21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
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114,30 113,63
30,16329,784
29,461 29,717
29,470 29,849
29,614 29,707
29,816 29,864
30,794 30,708
29,890 30,594
29,590 29,658
29,274 29,610
28,862
29,474

29,583
29,309

29,344
29,397
29,344
29,578
29,314
29,481
29,573
29,249

29,14129,08728,986| 28,944
28,63428,651(29,704| 29,254
28,79828,74128,958( 29,324
28,88328,95329,056| 29,105
29,15429.09428,954| 28,856
29,31329,36129,081(29,217
28,70028,61729,171| 29,240
28,75928,91429,032(30,184
28,97028,94328,858| 29,204
29,42929,51628,570( 29,250

29,298
28,769
29,307

28,474
29,631
29,570
28,544
29673
29,861
29,670
29,902
29,968
30,067
30,003
29,47929,818
29,41929,898
29,458 30,044
29,421 30,277
29,864 29,789
29,43329770
29,44929.911

Printed at 29/08/2016 20.44.28



